

外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

旧	新
<p>1-1. 店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(5) 当社は、顧客との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>① OCBC Securities Private Limited (OCBC証券、シンガポール) (証券業：監督当局/MAS (シンガポール通貨庁) 及びSGX (シンガポール取引所))</p> <p>② ドイツ銀行/Deutsche Bank AG (ロンドン支店) (銀行業：監督当局/BAFIN (ドイツ連邦金融監督庁))</p> <p>③ 株式会社三井住友銀行 (銀行業：監督当局/日本国金融庁)</p> <p>④ 株式会社アイネット証券 (金融商品取引業：監督当局/日本国金融庁)</p> <p>⑤ <u>クレディスイス銀行 ロンドン支店 /Credit Suisse AG, acting through its London Branch</u> (銀行業：監督当局/英国金融サービス機構)</p> <p>⑥ サクソバンク /SAXO Bank A/S (銀行業：デンマーク金融庁)</p>	<p>1-1. 店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(5) 当社は、顧客との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>① OCBC Securities Private Limited (OCBC証券、シンガポール) (証券業：監督当局/MAS (シンガポール通貨庁) 及びSGX (シンガポール取引所))</p> <p>② ドイツ銀行/Deutsche Bank AG (ロンドン支店) (銀行業：監督当局/BAFIN (ドイツ連邦金融監督庁))</p> <p>③ 株式会社三井住友銀行 (銀行業：監督当局/日本国金融庁)</p> <p>④ 株式会社アイネット証券 (金融商品取引業：監督当局/日本国金融庁)</p> <p>⑤ サクソバンク /SAXO Bank A/S (銀行業：デンマーク金融庁)</p> <p>⑥ <u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド PLC/The Royal Bank of Scotland plc</u> (銀行業：監督当局/英国金融行為機構及び英国健全性規制機構)</p>
<p>ルール15 注文形態</p> <p>ルール15 注文形態</p> <p>F X取引では以下の注文が行えます。</p> <p>●成行注文 (クイックトレード) ●指値注文 ●逆指値注文 ●I F D注文 ●OCO注文 ●I F D O注文 ●トレール注文 ●ポジション集計決済 (同じ通貨ペアで複数ポジションある場合、集計し決済できます。) ※注文内容は値動きにより制限を受けることがあります。 ※取引システムの機能変更等により、注文形態の種類が変更される場合があります。</p>	<p>ルール15 注文形態</p> <p>F X取引では以下の注文が行えます。</p> <p>●成行注文 (クイックトレード) ●指値注文 ●逆指値注文 ●I F D注文 ●OCO注文 ●I F D O注文 ●トレール注文●<u>成行注文 (クイックトレード) +OCO注文</u> ●<u>リバース (途転) 注文</u> ●ポジション集計決済 (同じ通貨ペアで複数ポジションある場合、集計し決済できます。) ※注文内容は値動きにより制限を受けることがあります。 ※取引システムの機能変更等により、注文形態の種類が変更される場合があります。</p>
<p>3-3. 当社の概要 【主取引カバー先】</p> <p>ドイツ銀行 OCBC証券 三井住友銀行 株式会社アイネット証券 <u>クレディ・スイス銀行</u> サクソバンク</p>	<p>3-3. 当社の概要 【主取引カバー先】</p> <p>ドイツ銀行 OCBC証券 三井住友銀行 株式会社アイネット証券 サクソバンク <u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド</u></p>